PAGE

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO n. 08/2002

Revoga Resolução n. 03/2002/CONSEPE.

A Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, CONSEPE, no uso de suas atribuições, tendo em vista a solicitação da Diretoria de Graduação e a decisão do Colegiado em reunião do dia 04 de abril de 2002,

RESOLVE:

Art. 1º - Revogar a Resolução n. 03/2002/CONSEPE que trata da oferta de disciplina em caráter especial para formandos e oferta de turma especial no ensino de graduação.

Art. 2º - Com essa revogação volta a vigir, até 30 de abril de 2002, a Resolução n. 15/2000/CONSEPE.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 04 de abril de 2002.

PROFª ROSE MARGARETH REYNAUD

PRESIDENTE DO CONSEPE

1